Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Prefeita

® PREFEITURA
SADUAREMA

TRABAlHO [Rt:SPETTO

LEI N° 2.417 DE 26 DE JUNHO DE 2023.

Dispõe sobre a Declaração de Utilidade Pública para a Associação
Pestalozzi de Saquarema, e dá outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUAREMA, Estado do Rio de
Janeiro. Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° É declarada de Utilidade Pública a Associação Pestalozzi de Saquarema,
regularmente inscrita no CNPJ sob o nO32.539.47010001-14, com sede na Rua Laureano da
Silva, nO03 - 8acaxá - Saquarema/RJ - CEP: 28.994-194.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Saquarema, 26 de junho de 2023.

~Manoela Ramos de Souza Gomes Alves
Prefeita

Projeto de Lei nO165/2023.
Autoria: Vereador Odinei Garcia Ramos.

Prefeitura Municipal de Saquarema / RJ
CNPJ' 32 147 570/0001·21
Rua Coronel Madurelra, 77 • Centro - Saquarema / RJ - CEPo28.990-755 . ".", "
(221 2551-2254 - pms@saquarema rj gov br - www saquarema rJgov br ' , . ~.' • . . .